

**Natuurinrichtingsprojecten Smeethof, Latemse Meersen, Bourgoyen-Ossemeersen, Merelbeekse Scheldemeersen, Bergervan Zwarte Beek, Molse Nete en Buitengoor-Meergoor: Wijziging van de samenstelling van de natuurinrichtingsprojectcomités**

Een besluit van de Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw van 24 september 2002 bepaalt :

**Artikel 1.** In artikel 4 van het ministerieel besluit van 7 december 1999 houdende oprichting en benoeming van de leden van het natuurinrichtingsprojectcomité voor het natuurinrichtingsproject Latemse Meersen worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° in het 6° worden de woorden « - Mevr. Catherine Puype » vervangen door de woorden « - Mevr. Vera De Vlieger »;

2° in het 11° worden de woorden « - de heer Jan Van Uytvanck, Hayestraat 7, 9660 Brakel » vervangen door de woorden « - de heer Tom De Beelde, K. Mercierplein 1, 2800 Mechelen ».

**Art. 2.** In artikel 5 van hetzelfde besluit worden de woorden « Mevr. Vera De Vlieger », vervangen door de woorden « Mevr. Myriam De Bie ».

**Art. 3.** In artikel 7 van hetzelfde besluit worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° in het 1° worden de woorden « - de heer Xavier Coppens » vervangen door de woorden « - de heer Dries Desloover »;

2° in het 10° worden de woorden « - de heer Frank Maes, Tortelduifstraat 32, 9000 Gent » vervangen door de woorden « - de heer Frank Maes, Zandloperstraat 239, 9030 Gent ».

**Art. 4.** In artikel 4 van het ministerieel besluit van 7 december 1999 houdende oprichting en benoeming van de leden van het natuurinrichtingsprojectcomité voor het natuurinrichtingsproject Bourgoyen-Ossemeersen, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° in het 6° worden de woorden « - Mevr. Catherine Puype » vervangen door de woorden « - Mevr. Vera De Vlieger »;

2° in het 9° worden de woorden « - de heer Frank Maes, Tortelduifstraat 32, 9000 Gent » vervangen door de woorden « - de heer Frank Maes, Zandloperstraat 239, 9030 Gent ».

**Art. 5.** In artikel 5 van hetzelfde besluit worden de woorden « Mevr. Vera De Vlieger », vervangen door de woorden « Mevr. Myriam De Bie ».

**Art. 6.** In artikel 7, van hetzelfde besluit worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° in het 1° worden de woorden « - de heer Xavier Coppens » vervangen door de woorden « - de heer Dries Desloover »;

2° in het 6° worden de woorden « - Mevr. Marleen Van Den Branden » vervangen door de woorden « - Mevr. Lobke Rienckens ».

**Art. 7.** In artikel 3 van het ministerieel besluit van 7 december 1999 houdende oprichting en benoeming van de leden van het natuurinrichtingsprojectcomité voor het natuurinrichtingsproject Smeethof, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 31 juli 2001, worden de woorden « De heer Staf Aerts » vervangen door de woorden « Mevr. Heidi De Vos, deskundige ».

**Art. 8.** In artikel 6 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 31 juli 2001, worden de woorden « Mevr. Heidi De Vos, deskundige », vervangen door de woorden « De heer Staf Aerts, adjunct van de directeur ».

**Art. 9.** In artikel 4 van het ministerieel besluit van 31 juli 2001 houdende oprichting en benoeming van de leden van het natuurinrichtingsprojectcomité voor het natuurinrichtingsproject Bergervan worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° in het 4° worden de woorden « - Mevr. Jasmine Michiels » vervangen door de woorden « - Mevr. Bertien Buntinx »;

2° in artikel 9° worden de woorden « - de heer Frans Verstraeten » vervangen door de woorden « - de heer David Beyen ».

**Art. 10.** In artikel 7 van hetzelfde besluit worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° in het 2° worden de woorden « - Mevr. Caroline Raes » vervangen door de woorden « - de heer Gui Winters »;

2° in het 9° worden de woorden « - de heer David Beyen, Stichting Limburgs Landschap, Stationstraat 50, 3910 Neerpelt » vervangen door de woorden « - de heer Wauter Palmaerts, natuurpunt vzw ».

**Art. 11.** In artikel 4, 5° van het ministerieel besluit van 16 januari 2001 houdende oprichting en benoeming van de leden van het natuurinrichtingsprojectcomité voor het natuurinrichtingsproject Merelbeekse Scheldemeersen, worden de woorden « - Mevr. ir. Catherine Puype » vervangen door de woorden « - Mevr. Vera De Vlieger ».

**Art. 12.** In artikel 5 van hetzelfde besluit worden de woorden « Mevr. Vera De Vlieger », vervangen door de woorden « Mevr. Myriam De Bie ».

**Art. 13.** In artikel 7, 1° van hetzelfde besluit worden de woorden « - de heer Xavier Coppens » vervangen door de woorden « - de heer Thomas Defoort ».

**Art. 14.** In artikel 4, 5° van het ministerieel besluit van 2 april 2002 houdende oprichting en benoeming van de leden van het natuurinrichtingsprojectcomité voor het natuurinrichtingsproject Zwarte Beek, worden de woorden « - Mevr. Elke Trimpeneers », vervangen door de woorden « - Mevr. Lieve Vandebroeck ».

**Art. 15.** In artikel 7, 6° van hetzelfde besluit worden de woorden « - de heer Joris Nuyts, afdelingshoofd », vervangen door de woorden « - de heer Joris Nuyts, ingenieur ».

**Art. 16.** In artikel 4, 9° van het ministerieel besluit van 16 januari 2001 houdende oprichting en benoeming van de leden van het natuurinrichtingsprojectcomité voor het natuurinrichtingsproject Molse Nete, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 28 januari 2002, worden de woorden « de heer Stef Leynen, groenambtenaar », vervangen door de woorden « Mevr. Annemie Groenen, milieuambtenaar ».

**Art. 17.** In artikel 6 van hetzelfde besluit worden de woorden « Mevr. Samanta Delafaille, adjunct van de directeur », vervangen door de woorden « Mevr. Elke Nevelsteen, ingenieur ».

**Art. 18.** In artikel 7, 9° van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 28 januari 2002, worden de woorden « Mevr. Griet Goor, milieuambtenaar », vervangen door de woorden « de heer Jef Dierckx, schepen leefmilieu ».

**Art. 19.** In artikel 6 van het ministerieel besluit van 20 februari 2001 houdende oprichting en benoeming van de leden van het natuurinrichtingsprojectcomité voor het natuurinrichtingsproject Buitengoor-Meergoor worden de woorden « Mevr. Elke Nevelsteen, ingenieur », vervangen door de woorden « De heer Daniël Sanders, adjunct van de directeur ».